Додаток 2
до Методики розрахунку вартості робіт з підключення 
електроустановок споживачів
до електричних мереж ліцензіата
та інших додаткових робіт і послуг, 
пов’язаних із ліцензованою діяльністю

Форма № 1

ЗАТВЕРДЖУЮ

_________ ___________________

(підпис)
(уповноважена особа)

 «___» ____________ 20__ року

ВАРТІСТЬ

додаткових робіт (послуг)

_______________________________

(найменування робіт, послуг)

	№ з/п
	Показники
	Витрати на виконання однієї роботи (послуги), грн
	Примітка

	1
	Прямі витрати:
	
	

	1.1
	витрати на оплату праці
	
	Форма № 2

	1.2
	єдиний внесок на соціальне страхування
	
	

	2
	Загальновиробничі витрати
	
	не більше 95 % від прямих витрат на оплату праці (р. 1.1)

	3
	Усього витрат (р. 1 + р. 2):
	
	

	4
	Норма прибутку
	
	не більше 10 % від суми витрат (р. 3)

	5
	Вартість (без ПДВ) (р. 3 + р. 4)
	
	

	6
	ПДВ
	
	

	7
	Вартість з ПДВ (р. 5 + р. 6)
	
	


	Виконавець
	____________
(підпис)
	
	________________________
(ПІБ)

	Погоджено:


	
	
	

	Начальник територіального органу НКРЕКП у ________________ області

	
	____________
(підпис)
	
	_________________________
(уповноважена особа)

	«___» _____________ 20__ року


Форма № 2

РОЗРАХУНОК

прямих витрат на оплату праці працівників, які задіяні у додаткових роботах (послугах)

	№ з/п
	Вид роботи
	Виконавці (склад бригади)
	Середньомісячний фонд робочого часу, год
	Витрати робочого часу, нормо-год
	Основна заробітна плата
	Додаткова заробітна плата
	Усього заробітна плата за час виконання роботи, грн (гр. 8 + гр. 13)

	
	
	
	
	
	місячний оклад, грн
	тарифна ставка за 1 год. грн
	основна зарплата за час роботи, грн
	доплати, %/грн
	надбавки, %/грн
	премії, %/грн
	інші виплати, %/грн
	усього додаткова зарплата за час роботи, грн
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Виконавець _______________

_________________________
                                    (підпис)                                                          (П.І.Б.)

{Додаток 2 із змінами, внесеними згідно з Постановою Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг № 1380 від 09.07.2019}
